15) Residentiae Leopolitanae catalogus prior et posterior, 
str. 159—162.

16) Residentiae Dantiscanae catalogus primus et secundus a. 
1597 mense Augusto. Eiusdem residentiae catalogus tertius, qui 
est rerum, mense Augusto 1597. str. 167— 171.

17) Missio aulica, str. 173.
18) Socii provinciales, str. 177.

Katalog rek. Bibi. Ossoliń. 11

19) Catalogus primus et secundus eorum, qui in residentia 
Torunensi S. I. sunt, initio Augusti anno 1597 confectus. Cata
logus rerum eiusdem residentiae initio Augusti 1597 confectus, 
str. 179— 180, 183 i 189.

20) Index collegiorum huius provinciae, str. 187.
21) Summae pecuniariae capitales donatae templo Cracoviensi 

S. I. ad ss. Petrum et Paulum cum censibus ab eis annuatim pro
venientibus. str. 191— 198.

22) Elenchus rerum, quae in hac historia collegii Cracoviensis 
continentur. (1595—1G88). str. 199—232 i 241—246.

23) Repertorium patrum S. I. contra universitatem Cracovien- 
sem ad protestationem per eandem universitatem de usurpatione 
studii ac disputatione a dictis patribus facta 28 Iuli i 1622. 
str. 233—235.

24) Responsio ad hunc famosum libellum a patribus S. I. in 
academiam Cracoviensem scriptum et nomine reprotestationis vul
gatum. str. 235—240; 247—251.

25) Breve Leonis X papae. Dat. Romae apud s. Petrum a. d. 
1520 Kal. Iulii. str. 255—258.

26) Breve Clementis papae VII. [bez końca]; str. 259—262.
27) Summarium instrumentorum collegii Cracoviensis societa

tis Iesti anno domini 1690 confectum 22 Iulii str. 265— 294; 
303—309.

28) Status causae sive informatio brevis ratione fundi arcem 
versus, Wegrzyskie dicti, str. 295—296.

29) Informatio enucleatior ac fusior in causa vertente de bo
nis, Wegrzyskie dictis, inter collegium ad s. Petrum Cracoviae et 
inter magnif. dominum Opacki, procuratorem magnum Cracoviensem 
et magnif. Ioannem Rakowski, praetensum fundi possessorem, 
str. 297—300.

30) Debita soluta et summae redditae, str. 309.
31) Census reemptionales. str. 311—316.

W środku kodeksu znajduje się kilkadziesiąt stronnic niezapi-
sanych; str. 153— 154 dwa razy liczono; niektóre arkusze przy
oprawie mylnie rozdzielono. Historyi collegii Cracoviensis pod 22)
wymienionej niema, ale Elenchus sam jest bardzo obszernym z niej 
wyciągiem.

9 7 ^  Kodeks papierowy, pisany różnemi rękami w XVII i XVIII 
I j l  wieku; fol.; k. II i 168.

1) Nota względem funduszów przy kościele św. apostołów 
Piotra у Pawła w Krakowie poczynionych, k. I—II.

2) Summae censuales templi Cracoviensis S. I. ad s. Petrum 
et cadentiae censuum annuatim recurrentium. [Brak początku], 
k. 1— 2.